
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 04 червня 2025 р. Чернігів № 737 

 

Про затвердження  

проєкту землеустрою 
 

Відповідно до статей 20, 122, 186, пункту 23 розділу Х Перехідних 

положень Земельного кодексу України, статті 50 Закону України «Про 

землеустрій», законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

адміністративну процедуру» та розглянувши заяви ГОЛОВНОГО 

УПРАВЛІННЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ ПОЛІЦІЇ В ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ (код 

згідно з ЄДРПОУ 40108651, місцезнаходження: 14000, Чернігівська область, 

Чернігівський район, м. Чернігів, просп. Перемоги, буд. 74) від 13.03.2025 

№ 291/124/05/23-2025 та від 29.05.2025 № 2197-2025, 

з о б о в’ я з у ю: 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,6390 га (кадастровий номер 7425810100:03:012:0014), місце 

розташування: Чернігівська область, Корюківський район, м. Сновськ, вул. 30 

років Перемоги, 2, зі зміною цільового призначення з «Для розміщення та 

постійної діяльності органів МВС» на «Для розміщення та постійної діяльності 

Національної поліції, її територіальних органів, підприємств, установ та 

організацій, що належать до сфери управління Національної поліції» (код виду 

цільового призначення згідно з Класифікатором видів цільового призначення 

земельних ділянок – 15.10), що перебуває у постійному користуванні 

ГОЛОВНОГО УПРАВЛІННЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ ПОЛІЦІЇ В ЧЕРНІГІВСЬКІЙ 

ОБЛАСТІ (номер запису про інше речове право у Державному реєстрі речових 

прав на нерухоме майно 30021378). 

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 0,6390 га 

(кадастровий номер 7425810100:03:012:0014) із «Для розміщення та постійної 

діяльності органів МВС» на «Для розміщення та постійної діяльності 

Національної поліції, її територіальних органів, підприємств, установ та 

організацій, що належать до сфери управління Національної поліції» (код виду 

цільового призначення згідно з Класифікатором видів цільового призначення 

земельних ділянок – 15.10). 

3. Загальному відділу апарату Чернігівської обласної державної 

адміністрації довести це розпорядження до відома ГОЛОВНОГО 

УПРАВЛІННЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ ПОЛІЦІЇ В ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ (код 

згідно з ЄДРПОУ 40108651, місцезнаходження: 14000, Чернігівська область, 



 

 

 
2 

Чернігівський район, м. Чернігів, просп. Перемоги, буд. 74) шляхом його 

вручення у порядку, передбаченому Законом України «Про адміністративну 

процедуру». 

4. Це розпорядження набирає чинності з моменту його прийняття.  

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


